
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na roboty budowlane, dostawy lub usługi dla Gminy 
Miejskiej Człuchów. 

2. Do składu komisji, o której mowa w ust. 1, powołuje się następujące osoby: 

a) Marcin Adaszewski, 

b) Dorota Cieplińska, 

c) Jacek Klik, 

d) Marzena Kraszewska, 

e) Izabela Krauze, 

f) Dorota Lipska, 

g) Marcin Matczak, 

h) Justyna Muryn, 

i) Joanna Myszka, 

j) Maria Pazda, 

k) Urszula Stupałkowska, 

l) Magdalena Werner, 

m) Małgorzata Wrona, 

n) Ewelina Zielnik. 

3. Dla poszczególnych postępowań zatwierdzonym wnioskiem o wszczęcie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego burmistrz wyznaczy z osób, o których mowa w ust. 2, przewodniczącego i co 
najmniej dwóch członków komisji. 

§ 2. 1. Upoważnia się komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z obowiązującym w tym zakresie regulaminem określającym 
organizację i tryb pracy komisji przetargowej. 

2. Upoważnia się przewodniczącego komisji do określenia obowiązków i rozdziału zadań pomiędzy jej 
członków. 

3. Obowiązki komisji określa Regulamin komisji przetargowej. 

4. Komisja wyznaczona przez burmistrza w trybie określonym w § 1 ust. 3 ulega rozwiązaniu z chwilą 
zakończenia czynności związanych z prowadzonym postępowaniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy burmistrza. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 0050.82.2022 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 10 czerwca 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A8E9BA-9B75-456C-A9C6-65A5D3F3C588. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A8E9BA-9B75-456C-A9C6-65A5D3F3C588. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera n

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


